2020 年 2 月 18 日

各 位

会 社 名  株式会社キャピタル・アセット・プランニング

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  北 山 雅 一

(コード番号 : 3965 東証二部)

問い合わせ先  取締役財務経理部長  青 木 浩 一
  ( TEL. 06-4796-5666 )

ストックオプション（新株予約権）発行内容確定のお知らせ

2020 年 2 月 7 日開催の当社取締役会の決議に基づき、当社の取締役(社外取締役を除く。)及び従業員に対
してストックオプションとして割り当てる新株予約権の発行内容が、下記の通り確定いたしましたのでお知
らせいたします。

記

1. 新株予約権の名称

株式会社キャピタル・アセット・プランニング 第 4 回新株予約権

2. 新株予約権の割当対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

取締役（社外取締役を除く。） 1 名 10 個

従業員 57 名 79 個

計 58 名

89 個

3. 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権 1 個当たり 148,800 円

（１株当たり 1,488 円）

以上

http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwilw9vesKTaAhWJabwKHdl_C64QjRx6BAgAEAU&url=http://www.strategy-sc.com/en/toranomon.php&psig=AOvVaw1rvnEn0CRPTPbRMs73o15L&ust=1523060520877004